



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2015 г.

№ 439-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 09.07.2007
№ 149-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 09.07.2007 № 149-п «Об условиях соревнования в отраслях сельского хозяйства агропромышленного комплекса Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В абзаце втором пункта 1.3 слово «Бердюжский» заменить словом «Казанский».
2. В абзаце третьем пункта 1.3 слово «Казанский» заменить словом «Бердюжский», слово «Юргинский» заменить словом «Армизонский».
3. В абзаце четвертом пункта 1.3 слово «Армизонский» заменить словом «Юргинский».
4. Абзац тринадцатый пункта 2.1.13 изложить в следующей редакции:
«– работники бригад рыбоводных предприятий по вылову рыбы».
5. В пункте 4.2:
 - 5.1. Подпункт 4.2.2.4 дополнить абзацем следующего содержания:
«– наибольший выход мяса на 1 кроликоматку (в кг)».
 - 5.2. Абзац пятый подпункта 4.2.2.7 изложить в следующей редакции:
«При условии делового выхода телят не менее 80 голов на 100 коров и нетелей в целом за предшествующий год».
 - 5.3. В абзаце шестом подпункта 4.2.2.10 слово «увеличения» заменить словом «неснижения».
 - 5.4. В абзаце третьем подпункта 4.2.3 слово «выловленной» заменить словами «произведенной (выращенной)».
 - 5.5. Подпункт 4.2.4 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«– наивысший уровень использования фонда финансовой взаимопомощи на выдачу займов (в процентах)».

5.6. В абзаце пятом подпункта 4.2.5 слово «увеличения» заменить словом «неснижения».

5.7. В абзаце шестом подпункта 4.2.6 слово «увеличения» заменить словом «неснижения».

5.8. В абзаце первом подпункта 4.2.11.17 слова «бригадиры рыболовецкой бригады рыбоводного предприятия» заменить словами «бригады рыбоводных предприятий по вылову рыбы».

6. В пункте 5.1:

6.1. Абзац десятый изложить в следующей редакции:

«— справка об объемах произведенной (выращенной) рыбы за 9 месяцев текущего года и 9 месяцев предшествующего года;».

6.2. Абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:

«— справка о поголовье чистопородного скота, производстве (выращивании) мяса за 9 месяцев текущего года и 9 месяцев предшествующего года, поголовье коров и нетелей на 1 января предшествующего года, количестве полученных телят после отъема от коров и нетелей за предшествующий год и деловом выходе телят на 100 коров и нетелей в целом за предшествующий год на предприятии, осуществляющем содержание и разведение племенного скота на основании договоров;».

6.3. Дополнить абзацем следующего содержания:

«— справка о поголовье коров на 1 января текущего года, количестве полученных живых телят от коров и выходе телят от коров на 100 коров за 9 месяцев текущего года на сельскохозяйственных предприятиях молочной специализации».

7. Абзац первый пункта 6.42 изложить в следующей редакции:

«Бригада рыбоводного предприятия по вылову рыбы:».

Губернатор области



В.В. Якушев